Johannes de Dingelstede IIII manfos in Schowen et IX curias, et IX iugera et curiam in Serkstede, et II manfos et IX iugera in Osterwic, et decimam super I curiam ibidem, et I fertonem in theoloneo ibidem.

Olricus de Somerstorp I manum in Amvorde residens II manfos in Vogelbeke.

Herman et Johannes, fratres de Radefleue, III fertones vsuales in moneta Ascharie et I talentum et I manum in campis ibidem.

Hinricus de Wantfleue et Thidericus, frater suus, et mater eorum Gertrudis I manum in maiori Germerfleue, quem Bernardus apud Bodam resignauit.

Fredericus de Godenhufen pomerium et curiam in Esbeke, manum in Vogelstorp, IIII curias et dimidium sal in villa Scheninge.

Thidericus miles de Vizzenhagen decimam super VI manfos in Enegremsfleue. Item decimam in Dudenhagen in nemore.

Ecbertus miles de Borsne II manfos Redepe.

Conradus Rex de Watekessum, decimam in Vinfleue.

Hinric et Johannes, fratres de Timmenrode, morantes Crodorp, I manum in Ofcherfleue et I curiam in antiqua villa.

Thidericus de Minfleue, ministerialis, III manfos in Stoterlinge. Item II manfos in Sutchowen et III manfos in Popwerdestede. Item I manum in Netdorp.

Hinricus Schellenberge quoddam nouale in Encinge apud Sangerhufen ad VI manfos.

Hinricus miles Cekez Koningesvarnstede decimam noualium de cultis et colendis, II fleue pratum.

Hinric de Hedefleue, ministerialis, II manfos in Hordorp et I pratum, idem tenet Gertrudis vxor Fredericus militis de Adefleue.

- Engelbertus de Lochten, ministerialis, I mansum in Stoterlinge et I curiam ibidem.
 Henningus Saltgreue I mansum in campis Scheninge.
 Moderowe II mansos Nigenhagen, III partes de prato ibidem, decimam III mansum Sercstede et II curias et bis prebendam de summo videlicet bona VI^a feria et in communibus.
 Betheco de Croppenstede XXIII maldra in frumento aduocacie ibidem.
 Kono de Ciftede decimam super prato et tribus areis et vno hoggarde prope molendinum Sperlingestorp.
 Bernardus miles de Wardenberge XL sexagenas tritici et auene in decima Elbu et in decima Honwerfleue V quadrantes tritici.
 Conradus de Geuenfleue, miles, III mansos Beyerstede in monte, qui Hefe dicitur.
 Ludolfus de Slizstede, miles, I mansum et I curiam in Erchstede.
 Quidam dictus Vos et Guncelinus et Thidericus rustici fratres aduocaciam II mansorum in Osterrode.
 Welrawen, miles, decimam in paruo Orden in loco qui vocatur Immerode et sunt III mansi, XXXV solidi in moneta Halberstat, duabus vicibus Galli et Pasce soluendi.
 Filii Hinrici militis de Schowen, ministeriales I mansum in campo Hermanstorp et II mansos Slanstede, II prata et II curias ibidem. Item II mansos in Andefleue, II prata et II curias ibidem. Item I decimam in Someringe tam in villa quam in campo cum patruo suo The. Item II mansos Verenstede cum II pratis et II areis cum eodem The. Item cum Ludolfo Diuite, milite, quandam siluam apud Hordorp dictam Espen.
 Jordan de Hornhufen I pratum in maiori Andefleue.
 Hinricus miles de Cillinge I salictum Slanstede soluens I fertonem.
 Bertramus Ritzen, ministerialis, aduocaciam I mansi in Papestorp.
 Adrianus, miles, et frater suus de Aderstede I rubetum in Hayone, I mansum Slanstede cum curia. Item I mansum cum III curiis et prato in Aderstede. Item I mansum cum III curiis in Dedenleue. Item I mansum cum curia in Nigendorp apud Dedenleue.
 Wernerus miles de Geuenfleue morans Eghelen, X choros tritici in aduocacia Cropstede.
 Filius Alberti de Veltem curiam Halberstat. Item XV solidos de censu arearum ibidem. Item primum modium falis in theoloneo ibidem et II mansos in campo ibidem. Item I mansum in magno Quenstede. Item aduocaciam I mansi in Strobecke et I mansi in Hordorp. Item I decimam in Westergroninge. Item III mansos in superiori Vppelinge, quos Con. miles de Eyllenfleue simul tenet cum eo.
 Hermannus miles de Hertbeke et fratres sui Th. et Stef. I rubetum iuxta Anuorde.
 Hermannus Ippen et Heyso Lucken decimam V mansorum in Honwerfleue cum V areis ibidem.
 Conradus Hiddo II mansos Wrenstede et I chorum tritici Honwerfleue.
 Bertoldus miles, Dotequene dictus, et III sui patruales, I decimam in paruo Otterfleue. Item I mansum cum quartali et II areas ibidem. Item I mansum in Suldorp.
 Randowe, miles, et vxor eius et Johannes filius Johannis in Magdeburg decimam in Nigendorp cum omni iure.
 Hinricus et Otto milites de Cretiz XLII sexagenas in decima Nigenstede apud Calue.
 Thideman Inftitor de Gardelege XXXII solidos in quadam villa Doztiz.

Thidericus Mariscalcus et Bertrammus de Woldigestorp, milites, decimam ibidem, quam Redeke resignavit. Idem Redik tenet VI choros tritici Honwerfleue.

Hinricus Gernardi VII fertones in moneta Afcarie et II talenta ibidem.

Bernardus Ramundi, militis, I decimam in Swatquenstede et III areas ibidem.

Hennig de Winninge quartam partem decime in Swatquenstede.

Conradus de Esbeke decimam XVI mansorum in Berneberge et II mansos in Eylenstede.

Hinricus de Sangerhufen, ministerialis, II mansos in Heygenrode et XXVIII sexagenas in decima Gocewinefrode et ecclesiam in Gunna cum curiis quibusdam ibidem et rubeto.

Fredericus de Bencingerode, ministerialis, III mansos in inferiori Runstede et I siluam in Huyone. Item I mansum in Wokenstede iure quod hoverecht dicitur.

Johannes filius de Derneborch II mansos in Swanebeke, resignavit — quos Johannes miles de Ammenfleue nunc tenet.

Hennigus et Hermannus, fratres, dicti Balch, III choros tritici et filiginis in decima Gheroldestorp.

Item Bruno iunior, dictus Hofenmekere, cuius in Magdeburg, III mansos et I curiam et I salictum in Remekerfleue, quos Arnoldus miles de Vmmendorp resignavit.

Gotfridus, Hermannus et Ludolfus, fratres de Griben, V choros tritici et filiginis in decima Irkefleue et decimam carniū ibidem, quos vxor Ludolfi Cecilia simul tenet. Item III mansos in Elbuy.

Item Buffo de Milowe et Buffo de Irkefleue, senior et iunior, milites, decimam LX mansorum in Dalewerfleue et decimam carniū ibidem. Item Conegundis, vxor Buffonis de Milowe, XII choros in decima ibidem. Item Johannes de Irkefleue, miles, III mansos in Wolmerstede in campo Sallufen et decimam in Dalewerfleue.

Item Tileco de Ditforde et frater suus curiam Weghenleue in opido.

Hinric et Tileco de Vizenhaghen decimam super VI mansos in Enegremefleue.

Thidericus et Johannes, Herman et Hinricus filii Thiderici trans aquam Afcharie I marcam in moneta ibidem II talenta et XVII solidos in moneta ibidem.

Item Johannes et fratres sui filii Conradus de Ammenfleue villam Hoierstorp in terra Gardeleghe.

Item Pardam miles de Knefbecke, Hunere et Ludolfus decimam noualium in Etzem.

Item Euerhardus et Otto de Berchuelde morantes in Stembeke decimam in Osterode apud Valerfleue.

Item Ghertrudis relicta Johannis de Hekelinghe soror Johannis de Bodendorp quartam partem decime in Andefleue. Item I mansum et curiam in Bekedorp iure bouelen dicto.

Gozfwinus, miles, et Lodewicus, frater suus, de Sangerhufen I siluam in Gunna et ius patronatus ecclesie ibidem.